49 exemplum autem eorum ponere in aerario, ut habeat Simon et filii eius.

15

1 Et misit rex Antiochus filius Demetrii epistulas ab insulis maris Simoni sacerdoti et principi gentis Iudaeorum et universae genti,

2 et erant continentes hunc modum: “ Rex Antiochus Simoni sacerdoti magno et gentis principi et genti Iudaeorum salutem.

3 Quoniam quidam pestilentes obtinuerunt regnum patrum nostrorum, volo autem vindicare regnum, ut restituam illud, sicut erat antea, delectumque feci multitudinis exercitus et feci naves bellicas;

4 volo autem procedere per regionem, ut ulciscar in eos, qui corruerunt regionem nostram et qui desolaverunt civitates multas in regno meo.

5 Nunc ergo statuo tibi omnes oblationes, quas remiserunt tibi ante me reges, et quaecumque alia dona remiserunt tibi.

6 Et permisi tibi facere monetam propriam numisma regioni tuae;

7 Ierusalem autem et sancta esse libera, et omnia arma, quae fabricatus es, et praesidia,

quae construxisti, quae tenes, maneant tibi;

8 et omne debitum regis, et quae futura sunt regi ex hoc et in totum tempus, remittantur tibi.

9 Cum autem obtinuerimus regnum nostrum, glorificabimus te et gentem tuam et templum gloria magna, ita ut manifestetur gloria vestra in universa terra”.

10 Anno centesimo septuagesimo quarto exiit Antiochus in terram patrum suorum, et convenerunt ad eum omnes exercitus, ita ut pauci relictis essent cum Tryphone.

11 Et insecutus est eum Antiochus rex, et venit Doram fugiens, quae est ad mare;

12 sciebat enim quod congregata sunt mala in eum, et reliquit eum exercitus.

13 Et applicuit Antiochus ad Doram cum centum viginti milibus virorum belligeratorum et octo milibus equitum

14 et circumivit civitatem, et naves a mari accesserunt; et vexabat civitatem a terra et mari et neminem sinebat ingredi vel egredi.

15 Venit autem Numenius et, qui cum eo fuerant, ab urbe Roma habentes epistulas regibus et regionibus scriptas, in quibus continebantur haec:

16 “Lucius consul Romanorum Ptolemaeo regi salutem.

17 Legati Iudaeorum venerunt ad nos amici nostri et socii renovantes pristinam amicitiam et societatem, missi a Simone principe sacerdotum et populo Iudaeorum.

18 Attulerunt autem et clipeum aureum minarum mille.

19 Placuit itaque nobis scribere regibus et regionibus, ut non exquirant illis mala neque impugnent eos et civitates eorum et regionem eorum et ut non ferant auxilium pugnantibus adversus eos.

20 Visum autem est nobis accipere ab eis clipeum.

21 Si qui ergo pestilentes refugerunt de regione ipsorum ad vos, tradite eos Simoni principi sacerdotum, ut vindicet in eos secundum legem suam”.